R E Q U E R I M E N T O  Nº.  1175
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/12/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que existem rachaduras no Elevado Bento Natel, nas proximidades da cabeceira do lado da Vila São Lúcio;

CONSIDERANDO que em referido elevado também existem rachaduras em seu calçamento para passeio público,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, para que, juntamente com o departamento competente e nos termos da Lei Orgânica Municipal, nos informe sobre a possibilidade de verificar as condições de utilização do Elevado Bento Natel, realizando posteriormente os reparos necessários em referido local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de dezembro de 2007.
Vereador Autor ADEMIR FLORIAN

PV